
 

 

UCHWAŁA NR VIII/62/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmiany regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych Gminy Słubice. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465) uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Słubicach nr XIX/169/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu cmentarza komunalnego w Słubicach, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. „Załatwianie spraw związanych z pochówkiem zwłok na cmentarzach oraz innych spraw związanych 

z działalnością cmentarza odbywa się w siedzibie Zarządcy w godzinach jego pracy. 

2. Ceremonie pogrzebowe odbywają się w dni robocze w godzinach od 9.00 do 15.00, w soboty 

w godzinach  od 8.00 do 14.00." 

2) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"Wszelkie prace budowlane, kamieniarskie, brukowe itp. mogą odbywać się w dni robocze 

w godz. 800 -1600 lub w innym terminie ustalonym z Zarządcą za jego zgodą." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Cholewczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 31 października 2024 r.

Poz. 2504


		2024-10-31T15:08:52+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




